[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 декабря 2017 года

    № 564

Об утверждении муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Организация муниципального управления в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы

В целях организации  муниципального управления в Иркутском районном муниципальном образовании, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 07.08.2017 № 293 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования», постановлением  администрации Иркутского районного муниципального образования от 19.09.2013 № 3962 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования и их формирования и реализации и порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования»,  руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Иркутского районного муниципального образования «Организация муниципального управления в Иркутском районном муниципальном образовании» на 2018-2023 годы.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Мэра района – руководителя аппарата.

Мэр

               Л.П.Фролов